
godz. 9:00

Lp. Koń Zawodnik Klub

1
Smok Magdalena Tomków-Bednarska WLKS Krakus

2
Dioryt og/sp/siwa/2002/Rubin/Dyplomacja/Jantar/Polska/T.JankowskiSatoła Julia bpk

3
Smok Magdalena Tomków-Bednarska WLKS Krakus

4
Gawrosz wł/sp/gn/2003/Szron/Granula/Lukan/Polska/A.NowakNowak Anna bpk

5
Plamka kl/sp/kasz/2008/NN/NN/NN/Polska/.PrzaczekPaś Tomasz bpk

6
Sonja kl/sonst.pony/skgn/1996////Niemcy//Gołębiewska Emilia bpk

7
Liroy Bożańska Emilia WLKS Krakus

TOWARZYSKIE ZAWODY  W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

Sobota 13.08.2016

KONKURS nr 6 - LL  60 cm – dwufazowy art. 274.5.3

Strona 1 LLTA



Lp. Koń Zawodnik Klub

1
Dioryt og/sp/siwa/2002/Rubin/Dyplomacja/Jantar/Polska/T.JankowskiSatoła Julia bpk

2
Gawrosz wł/sp/gn/2003/Szron/Granula/Lukan/Polska/A.NowakNowak Anna bpk

3
Plamka kl/sp/kasz/2008/NN/NN/NN/Polska/.PrzaczekPaś Tomasz bpk

4
Rubin og/sp/kasz/2003/Cytrus/Rozana/Roland/Polska/M.KrupaKrupa Monika WLKS Krakus

5
Sonja kl/sonst.pony/skgn/1996////Niemcy// Gołębiewska Emilia bpk

6
Rubin og/sp/kasz/2003/Cytrus/Rozana/Roland/Polska/M.KrupaKrupa Monika WLKS Krakus

7
Girikit wł/kwpn/gn/2011/Tjungske/Pirikit/Voltaire/Holandia//Gronuś Krzysztof KJ Facimiech

8
Ramido Danel Bernadetta bpk

9
Girikit wł/kwpn/gn/2011/Tjungske/Pirikit/Voltaire/Holandia//Gronuś Krzysztof KJ Facimiech

10
Ramido Danel Bernadetta bpk

11
No Name Tomków-Bednarska Magdalena WLKS Krakus

12
Fantaco kl/sltepl/kasz/2007/Baron/Fantagiro/Robinson/Słowacja/M.JachimowiczJachimowicz Zofia WLKS Krakus

13
No Name Tomków-Bednarska Magdalena WLKS Krakus

14
Galax wł/sp/gn/2002/Malax/Galeria/Fanimo/Polska/B.RomekWasilewska Anna bpk

15
Silesia kl/sp/gn/2006/Szron/SisiQueen/QuidamDeRevel/Polska/R.ProficProfic Robert WLKS Krakus

16
Galax wł/sp/gn/2002/Malax/Galeria/Fanimo/Polska/B.RomekWasilewska Anna bpk

TOWARZYSKIE ZAWODY  W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

Sobota 13.08.2016

KONKURS nr 7 - LL  80 cm - dwufazowy art.. 274.5.3

Strona 2 LLT B



Lp. Koń Zawodnik Klub

1
Fantaco kl/sltepl/kasz/2007/Baron/Fantagiro/Robinson/Słowacja/M.JachimowiczJachimowicz Zofia WLKS Krakus

2
Carlzin og/sp/gn/2012/Zidan/ZhinZhin/Adrian/Polska/K.KoziarowskiRomanko Katarzyna WLKS Krakus

3
Winning Tamira kl/sp/gn/2004/Tyfoon/WinningGold/Werther/Polska/K.Stec-SuwalskaSuwalska Maria WLKS Krakus

4
Carlzin og/sp/gn/2012/Zidan/ZhinZhin/Adrian/Polska/K.KoziarowskiRomanko Katarzyna WLKS Krakus

5
Winning Tamira kl/sp/gn/2004/Tyfoon/WinningGold/Werther/Polska/K.Stec-SuwalskaSuwalska Maria WLKS Krakus

1
Collin M wł/hol/siwa/2011/Casall/ValerieII/CassiniII/Niemcy/O.MartinczakKoziarowska Natalia WLKS Krakus

2
Silesia kl/sp/gn/2006/Szron/SisiQueen/QuidamDeRevel/Polska/R.ProficProfic Robert WLKS Krakus

3
Dark Caretino wł/west/gn/2003/Caretino/DarkMoon/Danenkonig/Niemcy/A.RomaniakRomaniak Anna LKJ Ochaby

4
Donna Dorada Hajnos Wioleta LKS Stragona Strzegom

5
Dark Caretino wł/west/gn/2003/Caretino/DarkMoon/Danenkonig/Niemcy/A.RomaniakRomaniak Anna LKJ Ochaby

6
Donna Dorada Hajnos Wioleta LKS Stragona Strzegom

7
Bohun og/sp/gn/2008/NN/NN/NN/Polska/M.GiergielBożańska Emilia WLKS Krakus

8
Bolero wł/sp/kasz/2006/Talent/Salanga/OttisVan'tEikhof/Polska/P.PiątkowskiPiątkowski Paweł KJ Equus Węgrzce

9
Bohun og/sp/gn/2008/NN/NN/NN/Polska/M.GiergielBożańska Emilia WLKS Krakus

10
Focus MK og/sp/gn/2011/CordeStar/FirstLady/Roland/Polska/M.KucharskiZięba Barbara TEAM RANCHO PCIM

11
Mefisto wl/sp/c.gn/2006/Wawer/Markiza/LewII/Polska/B.GrzywnaGrzywna Bernard Szwadron Niepołomice

12
Laussanne 65 kl/hol/gn/2011/Larimar/S-Catania/Caretino/Niemcy/N.KoziarowskaKoziarowska Natalia WLKS Krakus

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

Sobota 13.08.2016

KONKURS nr 8 - kl. L - dwufazowy - art.274.5.3

SERIA A

SERIA B

Strona 3 L-zw



Lp. Koń Zawodnik Klub

1 Mefisto wl/sp/c.gn/2006/Wawer/Markiza/LewII/Polska/B.GrzywnaGrzywna Bernard Szwadron Niepołomice

2 Conrad 98 wł/hol/gn/2007/CassiniII/egaIV/Lagos/Niemcy/S.SzostakJonik Anna WLKS Krakus

3 Laussanne 65 kl/hol/gn/2011/Larimar/S-Catania/Caretino/Niemcy/N.KoziarowskaKoziarowska Natalia WLKS Krakus

4 Frederik wł/kwpn/siw/2010/CarlousI/Katarina/Glendale/Holandia/F.WalaszekWalaszek Rafał WLKS Krakus

5 Bohun og/sp/gn/2008/NN/NN/NN/Polska/M.GiergielBożańska Emilia WLKS Krakus

6 Bolero wł/sp/kasz/2006/Talent/Salanga/OttisVan'tEikhof/Polska/P.PiątkowskiPiątkowski Paweł KJ Equus Węgrzce

7 Focus MK og/sp/gn/2011/CordeStar/FirstLady/Roland/Polska/M.KucharskiZięba Barbara Team Rancho Pcim

8 Chenet wł/hol/gnwsiw/2008/Contender/PepsiIII/CarolusI/Niemcy/U.KoziarowskaKoziarowski Jarosław WLKS Krakus

9 Cantora kl/hol/siwa/2010/Canto/SorajaII/Coronado/Niemcy/D.KościelniakKościelniak Natalia WLKS Krakus

10 Cartogran Blue og/old/c.gnwsiw/2010/Cartogran/Chaccina/Chacco-Blue/Niemcy/A.MielcarekMielcarek Alicja bpk

11 Ferro og/sp/siwa/2009/Placido/Fatma/Eltor/Polska/K.Stec-SuwalskaSuwalska Maria WLKS Krakus

12 Flavio og/hann/gn/2007/FighitingAlpha/Funny/ForPleasure/Niemcy/M.DrzyżdżykLeśniak Krzysztof WLKS Krakus

13 Julien og/sp/karawsiw/2003/Landino/Josephine/Consor/Polska/M.TarnawaSołtys Sandra WLKS Krakus

14 Karmel wł/wlkp/kaszwsiw/2003/Maram/Karmen/Berkel/Polska/P.ŻachowskiŻachowska Patrycja KJ Profit

15 La Costa kl/sp/s.gnwsiw/2004/Cassino/Lukrecja/Kontrast/Polska/M.ŻmudaŻmuda Martyna WLKS Krakus

16 Zordina N kl/wlkp/kasz/2007/Ratrak/Zorka/Contendus/Polska/K.CzekajCzekaj Kinga KJK Szary Michałowice

17 Darissie Tylka Marzena KJ Facimiech

18 Onil wł/sp/c.gn/2007/FairPlayCoudreau/Orchidea/Adrian/Polska/R.WalaszekGrzywna Bernard Szwadron Niepołomice

19 Baloussini wł/bayer/c.gn/2006/BaloubiniB/Walaen/WienerStar/Niemcy/S.SzostakJonik Anna WLKS Krakus

20 Collin M wł/hol/siwa/2011/Casall/ValerieII/CassiniII/Niemcy/O.MartinczakKoziarowska Natalia WLKS Krakus

21 Lada kl/svkwb/gn/2007/Cromwell/Legenda/GottwardSV/Słowacja/O.MartinczakWalaszek Rafał WLKS Krakus

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

Sobota 13.08.2016

KONKURS nr 9 - kl.P - zwykly - art.238.2.1

Strona 4 P-dw 



Lp. Koń Zawodnik Klub

1
Baloussini wł/bayer/c.gn/2006/BaloubiniB/Walaen/WienerStar/Niemcy/S.SzostakJonik Anna WLKS Krakus

2
Lada kl/svkwb/gn/2007/Cromwell/Legenda/GottwardSV/Słowacja/O.MartinczakWalaszek Rafał WLKS Krakus

3
Cartogran Blue og/old/c.gnwsiw/2010/Cartogran/Chaccina/Chacco-Blue/Niemcy/A.MielcarekMielcarek Alicja bpk

4
Cantora kl/hol/siwa/2010/Canto/SorajaII/Coronado/Niemcy/D.KościelniakKościelniak Natalia WLKS Krakus

5
Ferro og/sp/siwa/2009/Placido/Fatma/Eltor/Polska/K.Stec-SuwalskaSuwalska Maria WLKS Krakus

6
Flavio og/hann/gn/2007/FighitingAlpha/Funny/ForPleasure/Niemcy/M.DrzyżdżykLeśniak Krzysztof WLKS Krakus

7
Julien og/sp/karawsiw/2003/Landino/Josephine/Consor/Polska/M.TarnawaSołtys Sandra WLKS Krakus

8
Karmel wł/wlkp/kaszwsiw/2003/Maram/Karmen/Berkel/Polska/P.ŻachowskiŻachowska Patrycja KJ Profit

9
La Costa kl/sp/s.gnwsiw/2004/Cassino/Lukrecja/Kontrast/Polska/M.ŻmudaŻmuda Martyna WLKS Krakus

10
Onil wł/sp/c.gn/2007/FairPlayCoudreau/Orchidea/Adrian/Polska/R.WalaszekGrzywna Bernard Szwadron Niepołomice

11
Zordina N kl/wlkp/kasz/2007/Ratrak/Zorka/Contendus/Polska/K.CzekajCzekaj Kinga KJK Szary Michałowice

12
Darissie Tylka Marzena KJ Facimiech

13
Carintender og/old/c.gnwsiw/2010/Carinue/Contegr/Contender/Niemcy/U.KoziarowskiKoziarowski Jarosław WLKS Krakus

14
Conrad 98 wł/hol/gn/2007/CassiniII/egaIV/Lagos/Niemcy/S.SzostakJonik Anna WLKS Krakus

15
Frederik wł/kwpn/siw/2010/CarlousI/Katarina/Glendale/Holandia/F.WalaszekWalaszek Rafał WLKS Krakus

16
Casiquare og/old/c.gnwsiw/2010/Cartogran/GlonoraZ/Glorial/Niemcy/A.MielcarekMielcarek Alicja bpk

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

Sobota 13.08.2016

KONKURS nr 10 - kl. N - zwykły - art.238.2.1

Strona 5 N-zw


